[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

岳西县总工会
共青团岳西县委员会
岳西县妇女联合会
岳工发〔2023〕25号

关于开展岳西县2023年“会聚良缘·与你相岳”单身职工交友联谊活动的通知

各乡镇，县直各单位：
为深入落实“两纲”任务要求，更好支持和服务青年发展，积极为单身职工搭建交友沟通平台，岳西县总工会、共青团岳西县委员会、岳西县妇女联合会将联合举办全县单身职工交友联谊活动，现将有关事项通知如下：
一、活动主题
会聚良缘·与你相岳

二、活动时间
活动时间：2023年8月18日
报到时间：以主办单位电话通知为准

活动地点

天堂镇叶畈村天悦湾温泉公园（利霞农庄对面）
组织单位

主办单位：岳西县总工会

共青团岳西县委员会
岳西县妇女联合会

承办单位：岳西县工人文化宫

活动规模

100人（男女各50人）
报名时间

即日起至8月15日止。
报名条件和报名方式

报名条件
1.须为单身男女,民族、籍贯不限；

2.年龄为21-40周岁,全县各乡镇、县直机关、事业单位、企业工作人员；

3.品行端正,身体健康,遵纪守法,无不良嗜好。
（二）报名方式

1.本着自愿原则，由职工本人如实填写《2023岳西县单身职工联谊活动登记表》（附件1），并提供职工本人身份证复印件(签名)，由所在单位收集并确认所填信息的真实性，统一发至指定邮箱进行报名。
2.本次活动由基层工会集中组织报名。
3.参加活动人员信息经主办单位审核后，以接到主办单位电话通知为报名成功。报名成功者需按时参加活动，无特殊情况不得请假。确因特殊原因不能参加的，需经主办单位同意（联系电话：2172583）。
工作要求

1.各单位要对本单位本系统单身职工进行摸底调查，做好单身职工的报名登记工作,按照“单位提供、单位负责”的原则，确保所报信息真实性，同时做好职工信息保密工作。
2.各单位请于8月15日前将初审通过的职工《2023年岳西县单身职工交友联谊活动登记表》及《2023年岳西县单身职工交友联谊活动信息汇总表》统一报县总工会综合办（报名邮箱yxxzgh2172583@163.com）。
3.凡报名成功者，必须对所填信息真实性负责，故意隐瞒事实的，经查实通报到所在单位，造成恶劣社会影响的，由公安机关按有关法律处置。
4.本次活动结束后，嘉宾之间的交往和互动过程中发生的任何法律纠纷和利益诉求，均由双方自行承担，活动组织方不承担任何责任。
5.本次活动为公开活动，相关信息、图片、影像资料等，主办方有权在活动及媒体报道中使用。
其他

其他有关未尽事宜，请与各相关单位联系。

县总工会        联系人:胡振宇  2172583
团县委          联系人:汪淑媛  2188433

县妇联          联系人:储  芳  2172233

附件:1.2023年岳西县单身职工交友联谊活动登记表
2.2023年岳西县单身职工交友联谊活动信息汇总表

岳西县总工会         共青团岳西县委员会

  岳西县妇女联合会

                            2023年8月7日
附件1：
2023年岳西县单身职工交友联谊活动登记表
 年   月    日
	姓    名

	出生年月

	头像照片
 最小分辨率为150*150

	民族

	性别

	身高
体重

	身份证号

	手机号

	兴趣爱好

	文化程度

	何时何校毕业

	婚姻状况
	未婚（  ）；离异有孩（  ）；离异无孩（  ）；丧偶有孩（  ）；丧偶无孩（  ）

	现居住地

	工作单位

	单位性质

	本人工作岗位

	家庭成员
简要情况

	才艺展示
	是否愿意登台推荐自己  （  ）

是否愿意登台才艺表演  （  ）   表演形式：

	承诺书
	本人自愿报名参加工会组织的单身职工交友联谊活动，承诺以上所填写资料真实可信，并授权活动主办方在活动中交流使用。本人目前单身（无配偶），若婚姻状况变动及时退出婚恋交友活动。如因虚假个人资料导致有关法律纠纷，由本人自行承担由此带来的一切法律责任。
               本人签名确认：

	经办人

	办公电话

	手机

	所在单位意见

	主办单位意见

注：身份证正反面复印至本表背

文件

- 1 -